

PROGRAM

*WEBINARIUM dla organów pomocniczych JST (rad),
społeczników i osób aktywnych w swoich społecznościach:*

Jak realizować cele ZERO WASTE i LESS WASTE w społecznościach lokalnych i na poziomie organów pomocniczych samorządów oraz dlaczego warto

Termin i lokalizacja:

28.11.2023 r. (wtorek) g. 17:00-19:00, ONLINE

Instrukcja połączenia:

Aby wziąć udział w szkoleniu prosimy o wklejenie poniższego linku do dowolnej przeglądarki.

Udział w spotkaniu nie wymaga żadnych opłat ani instalacji dodatkowego oprogramowania.

Link: <https://creo.clickmeeting.com/jak-realizowac-cele-zero-waste>

W sytuacji, jeśli program poprosi o wpisanie dodatkowego kodu (nie powinno to nastąpić), proszę użyć:

Meeting ID: 839 6490 769

Passcode: 1YNf5Q

W przypadku problemów z dołączeniem do spotkania prosimy o kontakt tel.: **+48 690 951 110**.

Nie prowadzimy zapisów na szkolenie, wystarczy wejść w link w wyznaczonym terminie i dołączyć!

Do kogo adresowane jest szkolenie:

Szkolenie przeznaczone jest dla przedstawicieli organów pomocniczych samorządów (rad osiedli, rad sołeckich, rad młodzieżowych, rad seniorów), a także dla społeczności i osób zainteresowanych aktualnym tematem ZERO WASTE i LESS WASTE oraz realizacji działań proekologicznych.

Trener:

Hanna Marliere - Prezes Fundacji Pro Terra. Specjalistka z zakresu ochrony środowiska i gospodarki odpadami. Od wielu lat związana z branżą gospodarki komunalnej. Aktywnie uczestniczy w debacie publicznej nt. krajowego i europejskiego prawa, konsultantka krajowych i międzynarodowych organizacji branżowych. Autorka licznych publikacji w prasie branżowej, prelegentka branżowa, doradca środowiskowy oraz koordynator projektów dla podmiotów publicznych, prywatnych i organizacji w zakresie transformacji w kierunku GOZ.

RAMOWY PROGRAM WEBINARIUM:

Godz. 17.00 – 17.15	Powitanie uczestników i wprowadzenie
Dawid Drobnic <i>Stowarzyszenie Metropolia Poznań</i>	Informacje o projekcie „WłączaMY ZERO WASTE!” Informacje o planowanych panelach obywatelskich.
Godz. 17.15 – 19.00	ZERO WASTE i LESS WASTE w społecznościach lokalnych i na poziomie organów pomocniczych samorządów
Hanna Marliere Fundacja Pro Terra	Podczas spotkania uczestnicy będą mieli możliwość: <ul style="list-style-type: none">• zapoznać się z celami ZERO WASTE i LESS WASTE,• poznać sfery życia codziennego, w których można wdrażać idee ZERO WASTE i LESS WASTE,• dowiedzieć się więcej o możliwościach zaangażowania społeczności lokalnych do działań proekologicznych, w tym działań mających na celu promocję ZERO WASTE i LESS WASTE.

Organizatorzy szkolenia:

Stowarzyszenie Metropolia Poznań powstało w 2011 roku. W skład SMP wchodzi 23 jednostki samorządu, w tym: Miasto Poznań, Powiat Poznański, 17 gmin Powiatu Poznańskiego oraz cztery gminy z powiatów ościennych. Stowarzyszenie zajmuje się inicjowaniem współpracy między samorządami w takich dziedzinach, jak fundusze unijne, kolej metropolitalna, mobilność miejska, planowanie przestrzenne oraz zwiększanie jakości życia mieszkańców. www.metropoliapoznan.pl



Stowarzyszenie Centrum Rozwoju Edukacji Obywatelskiej CREO powstało w 2004 roku. Głównym celem CREO jest wszechstronne działanie na rzecz rozwoju społeczeństwa obywatelskiego, pobudzanie społecznej aktywności obywateli, wspieranie NGO i inicjatyw społecznych oraz propagowanie idei wolontariatu. Działania CREO związane z edukacją obywatelską w szkołach są prowadzone obecnie w ponad 100 szkołach w Wielkopolsce. Ponadto Stowarzyszenie CREO aktywnie działa również w rozwijaniu idei wolontariatu pracowniczego i wolontariatu senioralnego. www.centrumcreo.pl



www.konsultacje.metropoliapoznan.pl/eko